R, à ~ 7~~ à j~ vS

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 096 , DE 2022.

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-2, de Chefe da
Divisão de Sindicâncias e Procedimentos Apuratórios, ao servidor
Humberto de Moraes Junior, RG. N° 29.415.663-X e CPF
N° 298.753.528-70, durante o impedimento do titular.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

l - Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-2, de Chefe da Divisão
de Sindicâncias e Procedimentos Apuratórios da Secretaria Municipal de Assuntos
Jurídicos, ao servidor Humberto de Moraes Junior, RG. N° 29.415.663-X e CPF
N° 298.753.528-70, durante o impedimento do titular Helio Silva de Vasconcelos Mendes
Veiga, Procurador Municipal, por motivo de férias, no período de 27 de Junho a 26 de Julho
de 022, fazendo jusà diferença do salário base do titular, aplicando-se as vantagens do
substituto.

20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando
seus efeitos a partir de 27 de Junho de 2022.

Mogi Guaçu, 27 de Maio de 2022.

RODRIGO fALSETTI
PREFEITO

KELLY dR1TINA CAMILO CAVALHEIRO
SEC. MUN. DE ADMI 1 .TRAÇÃO

Encaminhada à publica ao ia data supra.

CHEFE DE GABINET DO PREFEITO